

Ejendomsaktieselskabet
Erhvervsvej 19
Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 97 57 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Philip Kure Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19 Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 97 57 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Larsen, Formand Henrik Håkansson Philip Kure Jensen
Direktion	Philip Kure Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	PKJ Consulting ApS CVR-nr. 30 24 81 12

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	632	780	837	927	1.014
Resultat af primær drift	575	722	780	865	946
Finansielle poster, netto	-248	-158	-517	-266	-287
Årets resultat	211	180	206	467	514
Balance:					
Balancesum	11.814	11.876	12.846	12.608	12.194
Egenkapital	1.616	1.404	1.225	3.696	2.818

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup, matr.nr. 5 am, Ejby By, Glostrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	632.266	779.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.600	-57.600
Driftsresultat	574.666	722.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-247.641	-158.379
Resultat før skat	327.025	563.623
2 Skat af årets resultat	-115.635	-384.029
Årets resultat	211.390	179.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.390	179.594
Disponeret i alt	211.390	179.594

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.424.000	11.481.600
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3	Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.424.000</u>	<u>11.481.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.424.000</u>	<u>11.481.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.346	356.770
	Andre tilgodehavender	0	3.020
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.064</u>	<u>34.196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>390.410</u>	<u>393.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>390.410</u>	<u>393.986</u>
	Aktiver i alt	<u>11.814.410</u>	<u>11.875.586</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	781.500	781.500
	Reserve for opskrivninger	167.784	167.784
	Overført resultat	666.286	454.896
	Egenkapital i alt	<u>1.615.570</u>	<u>1.404.180</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	998.490	889.844
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>998.490</u>	<u>889.844</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.928.959	4.238.808
	Deposita	207.271	207.271
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.136.230</u>	<u>4.446.079</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	309.849	308.687
	Gæld til pengeinstitutter	451.574	565.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.302	35.767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.041.360	3.879.203
	Anden gæld	29.353	103.858
	Periodeafgrænsningsposter	206.682	242.402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.064.120</u>	<u>5.135.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.200.350</u>	<u>9.581.562</u>
	Passiver i alt	<u>11.814.410</u>	<u>11.875.586</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	781.500	167.784	275.302	1.224.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>179.594</u>	<u>179.594</u>
Egenkapital 1. juli 2021	781.500	167.784	454.896	1.404.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>211.390</u>	<u>211.390</u>
	<u>781.500</u>	<u>167.784</u>	<u>666.286</u>	<u>1.615.570</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.168	60.066	
Andre finansielle omkostninger	92.473	98.313	
	<u>247.641</u>	<u>158.379</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	6.989	0	
Årets regulering af udskudt skat	108.646	384.029	
	<u>115.635</u>	<u>384.029</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2021	11.784.893	317.380	80.972
Afgang	0	-47.665	-80.972
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.784.893</u>	<u>269.715</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	215.107	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>215.107</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	518.400	317.380	80.972
Årets afskrivninger	57.600	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-47.665	-80.972
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>576.000</u>	<u>269.715</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.424.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	889.844	505.815		
Udskudt skat af årets resultat	108.646	384.029		
	998.490	889.844		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	998.490	952.748		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-62.904		
	998.490	889.844		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2022	30/6 2022	30/6 2022	30/6 2022
Gæld til realkreditinstitutter	4.238.808	309.849	3.928.959	2.683.808
Deposita	207.271	0	207.271	0
	4.446.079	309.849	4.136.230	2.683.808

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.424 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKJ Consulting ApS, CVR-nr. 30 24 81 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.